tilissimas partes scindunt: Inde draconum squammis opus
 simile texentes. Quod si quis draconem nondum uidit pi-
 ceæ saltem fructum adhuc uiridem uidit: ut sine errore hæc
 quæ ex ungulis fiunt folli-cuis: quæ in piceæ fructu apparèt
 æquiperare possit ea perforata equorum & boum neruis af-
 suunt. atque ita utuntur pro Thoracibus: qui græcis nec ine-
 legantiores sunt: neque imbecilliores: nec uerbera: iictusque
 cominus perferunt: thoraces linteui non usquequaque pu-
 gnantibus usu pstant: nā ferri impetū transmittunt uenatori
 bus antea sunt idonei. Leonū enim Pardorūq; dentes his frā-
 guntur: cuius generis cum alibi uideas multos: Tum in Gry-
 neo : ubi Apollinis nemus pulcherrimum arboribus sylue-
 stribus & satiuis: & earum omnium: quum fructiferæ non
 sint: aut odore delectat: aut aspectu: qua ad arcem itur post
 Aesculapii templum Themidis ædes est: ante eam exurgit
 Hippolyti monumentum: cui mortem ex petitionibus ob-
 tigisse aiunt Græcorum nemo: uel barbarem linguam didi-
 cit: Phædræ amorem nouercæ: nutricisque audax facinus
 ignorat. Troezenii quoque Hippolyti tumulum habent: de
 quo hæc narrant. Theseus quum Phædram ducturus es-
 set: ne si ex ea liberos susciperet: Hippolytus aut his serui-
 ret: aut Regnum eriperet: cum Pitheo educandum eman-
 dauit: ea spe: ut Troezeniorum in regnum succederet. In-
 sequentibus annis: Pallas & eius liberi aduersus Theseum
 arma mouere: qb9 imperfectis These9 Troezena uēit: ut pu-
 gnaret: & una phædra q̄ illic primū Hippolytū uidit: eiusq;
 amoř capta: id demū machinata ēqđ de iuuēis iteritu narrat
 Mirthus quidem in Troezeniis extat: quæ foſia lacinata
 hēt oī tēpore: id aut accidit nō sati: q̄ ita primū germinauerit
 sed ex isti9 amoris meroř addita acu q̄ i crinib9 phedra uenerē

habet omni tēpore id aut̄ accidit nō sati q̄ ita primū germina-
uerint. Sed ex huius amoris m̄cerore: addita acu quā in criti-
bus Phædra Venerem cōmunē: quā Theseus a tribub⁹ ad ci-
uitatē duxit una cū Pitho: ex illius instituto uenerant̄. Anti-
qua earū simulachra ad meā usq; ætate nō peruererat: q̄ tēpo-
re meo ostēdebant̄ elaboratæ fuerat a statuariis nō oīno igno-
bilis. Templū igit̄ telluris almæ & Cereris Chloem. Quo-
rū cognominū causas: si quis cū sacerdotibus loquat̄: discere
licet in arcē unus aditus est: alter⁹ nō accipit. Est enim undiq;
abrupta: muroq; cingit̄ munitissimo: Propylea tectū habent
marmore candido: ac ea sane mea quoq; ætate marmoꝝ ma-
gnitudine & specie præstabat. Equestres statuæ quorū sint nō
satis habeo exploratū: an Xenophōtis filioꝝ an ad ornatum
tantū temere elaboratæ: ad Propyleor̄ dextrā uictoriæ uolu-
cris ædes: unde mare prospicit: & Aegeus (ut fama est) inde
se deiiciens occidit: quū nauis q̄ pueros ī Cretā uehere solebat
nigris uelis rediret. Nam cū Theseus audacia quadā prædi-
tus ad Minois taurū nauigaret: patri si uicto tauro reuertere
tur se albis reuersurum uelis p̄dixit: quoꝝ rapta Ariacne obli-
tus est: quo circa ægeus quū nauē uelis nigris aduentare p̄spe-
xisset: putans filium occubuisse se illinc deiecit: atq; ita obiit: ei
apud Athenienses heroum est: quod ægei dicit̄: ad leuā Pro-
pyleor̄ cubiculum cū picturis ex quibus aliis uetus state obso-
letis hæspectant̄ Diomedes & Vlysses: alter Phylothetæ ar-
cum in Lemno: alter Palladium ex Ilio surripiētes: & Orestes
ægustum Pyladesq; Nauplii filios necans: qui ægisto subsidio
uenerat̄. Tum ad Achillis tumulū Polixena mactāda: quod
ab Homero iure optimo prætermissum est: mihi quidē recte
cecinisse uidet̄ Scyron ab Achille captā: illi uero minime: qui
Achillem inter uirgines in Scyro uersatum fuisse narrant: qđ
polygnot⁹ pinxit: & una Vlyxē ad fluuiū astantē uirginibus